Visita a instalaciones 6 de enero de 2026, 09:00 Hrs. Parten de oficinas del INIFEED Durango. 
Ubicadas en Priv. Vicente Suarez S/N, Colonia El Refugio, en Durango, Dgo. 

Presentación y apertura de proposiciones 13 de enero de 2026, 10:30 Hrs. Sala de Juntas oficinas INIFEED Durango. 
Costo de bases $17,636.26 (Diecisiete Mil Seiscientos Treinta y Seis Pesos 26/100 M.N.) 

Capital contable 
$15,000,000.00 SON: ( QUINCE MILLONES PESOS 00/100 M.N.) comprobable 
con la declaracion anual (2024).  Estados Financieros Auditables, por contador 
externo a la empresa, al mes de agosto. 

Opinión de Cumplimiento de Obligaciones 
Fiscales Positiva expedida por el SAT 

Fechada al mes del acto de presentación y apertura de propuestas, completa y